

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Лодейнопольская ул., д.2, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча сто пятьдесят три рубля 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,6		41 153,59
ЖЭС-3						0,7		17 604,47
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 9)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м		0,7	25 149,24	17 604,47
		БП-00025180 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride		шт		2	250,77	501,54
		БП-00025230 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/2"		шт		1	1 993,00	1 993,00
		БП-00025183 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4"		шт		1	1 572,00	1 572,00
		БП-00025178 Соединитель пресс 26x3/4 НР		шт		2	213,20	426,40
		БП-00025192 Соединитель пресс DN 20* 3/4" НР		шт		2	153,40	306,80
		БП-00025233 Тройник редукционный пресс DN 26*20*26		шт		2	480,14	960,28
		БП-00025176 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м		7	157,73	1 104,11
		БП-00025232 Футорка Н-В 1 1/2" x 1"		шт		1	255,87	255,87
		БП-00025231 Футорка Н-В 1 1/4" x 3/4"		шт		1	182,32	182,32
					Прямые затраты по разделу:			10 475,04
					в т. ч. зарплата:			3 084,82
					Накладные расходы по разделу:			2 714,64
					Сметная прибыль по разделу:			1 480,71
					НДС 20% по разделу:			2 934,08
					Итого по разделу, включая НДС:			17 604,47
PCY						1,9		23 549,12
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 2, подвал)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.		0,2	9 717,40	1 943,48
		БП-00024920 Петля гаражная 25x130мм		шт		2	243,93	487,86
3	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 2, подвал)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.		0,2	10 462,60	2 092,52
		БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232		пар		1	66,67	66,67
4	3	Изготовление двери (пар. 2, подвал)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2		1,5	13 008,75	19 513,12
		БП-00024656 Труба профильная 40*40*2мм		м.п.		10	221,67	2 216,70

БП-00024657	Труба профильная 50*50*2мм	м.п.	1	285,00	285,00
БП-00024919	Лист г/к 2,0*1250*2500 мм	м2	1,4	1 419,25	1 986,95
БП-00024806	Арматура рифленая 12мм А500С 2,92м	шт	1	77,08	77,08
БП-00024803	Труба профильная 50х50х2мм 3м	м	3	334,30	1 002,90
БП-00024801	Уголок горячекатный 50х50х5мм 6м	м	4	387,24	1 548,96

Прямые затраты по разделу:	12 876,05
в т. ч. зарплата:	5 112,13
Накладные расходы по разделу:	4 268,86
Сметная прибыль по разделу:	2 479,36
НДС 20% по разделу:	3 924,85
Итого по разделу, включая НДС:	23 549,12
Прямые затраты по всем разделам:	23 351,09
в т. ч. зарплата:	8 196,95
Накладные расходы по всем разделам:	6 983,50
Сметная прибыль по всем разделам:	3 960,07
НДС 20% по всем разделам:	6 858,93
Итого по разделам, включая НДС:	41 153,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.